
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

60 metri SM40 - RISULTATI 20/03 -
16:48

 Record MPI 6.88 Marco TORRIERI ANCONA 24/02/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 264 NICOLETTI Ivano Frances 1979 SM40 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 7.33  

2 7 262 DI MAIO Emilio 1977 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.58  

3 4 270 TARANTOLA Dario 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 7.83  

4 8 258 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 7.87  

5 6 269 SPINELLI Stefano 1977 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.07  

6 5 261 CONTINO Diego 1979 SM40 LE601 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 8.23  

7 2 256 BALESTRA Simone 1981 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 8.68  

Serie 2  PHOTOFINISH  Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 257 BARONE Gaetano 1981 SM40 BA007 CUS BARI 7.29  

2 5 259 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.42  

3 6 268 SERRANTI Paolo 1979 SM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.54  

4 3 266 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.81  

5 8 263 MENOLLI Fabio 1980 SM40 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.86  

6 7 265 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90  

7 2 267 PISCHEDDA Enrico 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.16  

8 1 260 CALDARESE Umberto 1978 SM40 RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 8.27  

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 257 BARONE Gaetano 1981 SM40 BA007 CUS BARI 7.29  

   Campione Italiano      

2 3 264 NICOLETTI Ivano Frances 1979 SM40 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 7.33  

3 5 259 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 7.42  

4 6 268 SERRANTI Paolo 1979 SM40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.54  

5 7 262 DI MAIO Emilio 1977 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.58  

6 3 266 PICCIAU Stefano 1977 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.81  

7 4 270 TARANTOLA Dario 1978 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 7.83  

8 8 263 MENOLLI Fabio 1980 SM40 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 7.86  

9 8 258 BARRERA Giuseppe 1979 SM40 PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 7.87  

10 7 265 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.90  

11 6 269 SPINELLI Stefano 1977 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.07  

12 2 267 PISCHEDDA Enrico 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.16  

13 5 261 CONTINO Diego 1979 SM40 LE601 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 8.23  

14 1 260 CALDARESE Umberto 1978 SM40 RM038 LYCEUM ROMA XIII A.P.D. 8.27  

15 2 256 BALESTRA Simone 1981 SM40 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 8.68  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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